
1654-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.03.2012 № 4/10 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О представителе 
Законодательного Собрания Пермского края  
в составе комиссии по землепользованию  
и застройке города Перми"  
(вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию начальника государственно-правового управления 

аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой О.П., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О представителе Законодательного Собрания Пермского края в составе 

комиссии по землепользованию и застройке города Перми". 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


